
IBARRAKO ERROTONDA 7:20 8:15 9:00 9:25 9:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:50 12:15 12:45 13:05 13:30 13:55 14:30 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:50 18:10 18:35 19:00 19:20 19:50 20:10 20:35
ZABALA 7:21 8:16 9:01 9:26 9:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:51 12:16 12:46 13:06 13:31 13:56 14:31 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:51 18:11 18:36 19:01 19:21 19:51 20:11 20:36
POLIKIROLDEGIA 7:22 8:17 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:52 12:17 12:47 13:07 13:32 13:57 14:32 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:52 18:12 18:37 19:02 19:22 19:52 20:12 20:37

OZAETA 7:23 8:18 9:03 9:28 9:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:53 12:18 12:48 13:08 13:33 13:58 14:33 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:23 17:53 18:13 18:38 19:03 19:23 19:53 20:13 20:38
ZUBIAURRE 25 7:24 8:19 9:04 9:29 9:54 10:19 10:44 11:09 11:34 11:54 12:19 12:49 13:09 13:34 13:59 14:34 14:54 15:19 15:44 16:09 16:34 16:59 17:24 17:54 18:14 18:39 19:04 19:24 19:54 20:14 20:39
MARTOKO 2 7:25 8:20 9:05 9:30 9:55 10:20 10:45 11:10 11:35 11:55 12:20 12:50 13:10 13:35 14:00 14:35 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:55 18:15 18:40 19:05 19:25 19:55 20:15 20:40
SAN ANTONIO 5 7:26 8:21 9:06 9:31 9:56 10:21 10:46 11:11 11:36 11:56 12:21 12:51 13:11 13:36 14:01 14:36 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:56 18:16 18:41 19:06 19:26 19:56 20:16 20:41
TOKI EDER 7:28 8:23 9:08 9:33 9:58 10:23 10:48 11:13 11:38 11:58 12:23 12:53 13:13 13:38 14:03 14:38 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28 17:58 18:18 18:43 19:08 19:28 19:58 20:18 20:43
MINTEGI 7:29 8:24 9:09 9:34 9:59 10:24 10:49 11:14 11:39 11:59 12:24 12:54 13:14 13:39 14:04 14:39 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:29 17:59 18:19 18:44 19:09 19:29 19:59 20:19 20:44
MARIAREN LAGUNDIA 7:30 8:25 8:45 9:10 9:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:00 12:25 12:55 13:15 13:40 14:05 14:40 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30 18:00 18:20 18:45 19:10 19:30 20:00 20:20 20:45
MIZPIRUALDE EGOITZA 7:32 8:27 8:47 9:12 9:37 10:02 10:27 10:52 11:17 11:42 12:02 12:27 12:57 13:17 13:42 14:07 14:42 15:02 15:27 15:52 16:17 16:42 17:07 17:32 18:02 18:22 18:47 19:12 19:32 20:02 20:22 20:47
EPAITEGIAK 7:33 8:28 8:48 9:13 9:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:03 12:28 12:58 13:18 13:43 14:08 14:43 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 18:03 18:23 18:48 19:13 19:33 20:03 20:23 20:48
ARRURIAGA 7:34 8:29 8:49 9:14 9:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:04 12:29 12:59 13:19 13:44 14:09 14:44 15:04 15:29 15:54 16:19 16:44 17:09 17:34 18:04 18:24 18:49 19:14 19:34 20:04 20:24 20:49

IRABURU 7:35 8:30 8:50 9:15 9:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:05 12:30 13:00 13:20 13:45 14:10 14:45 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:05 18:25 18:50 19:15 19:35 20:05 20:25 20:50
BOLU 7:37 8:32 8:52 9:17 9:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:07 12:32 13:02 13:22 13:47 14:12 14:47 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:07 18:27 18:52 19:17 19:37 20:07 20:27 20:52
BURDIÑATE 7:38 8:33 8:53 9:18 9:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:08 12:33 13:03 13:23 13:48 14:13 14:48 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:08 18:28 18:53 19:18 19:38 20:08 20:28 20:53
INFERNOKUA 7:39 8:34 8:54 9:19 9:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:09 12:34 13:04 13:24 13:49 14:14 14:49 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:09 18:29 18:54 19:19 19:39 20:09 20:29 20:54
ZUBIETA 7:40 8:35 8:55 9:20 9:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:10 12:35 13:05 13:25 13:50 14:15 14:50 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:40 18:10 18:30 18:55 19:20 19:40 20:10 20:30 20:55
MUGERTZA 7:40 8:35 8:55 9:20 9:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:10 12:35 13:05 13:25 13:50 14:15 14:50 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:40 18:10 18:30 18:55 19:20 19:40 20:10 20:30 20:55
SAN LORENTZO-ITV 7:41 8:36 8:56 9:21 9:46 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:11 12:36 13:06 13:26 13:51 14:16 14:51 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:16 17:41 18:11 18:31 18:56 19:21 19:41 20:11 20:31 20:56
SUPER AMARA 7:43 8:38 8:58 9:23 9:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:13 12:38 13:08 13:28 13:53 14:18 14:53 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:13 18:33 18:58 19:23 19:43 20:13 20:33 20:58
AMILLAGAKO ERROTONDA 7:45 8:40 9:00 9:25 9:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:15 12:40 13:10 13:30 13:55 14:20 14:55 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:15 18:35 19:00 19:25 19:45 20:15 20:35 21:00
POLIGONO SAN JUAN -  

PARADA EN KATEA 7:50 - - - - - - - - - - 12:20 - - - 14:00 - - - - - - - 17:25 - - - - - - - - -
AMILLAGAKO ERROTONDA 7:25 7:50 8:40 9:00 9:25 9:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:25 12:40 13:10 13:30 14:05 14:20 14:55 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:30 17:45 18:15 18:35 19:00 19:25 19:45 20:15 20:35
SUPER AMARA 7:26 7:51 8:41 9:01 9:26 9:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:26 12:41 13:11 13:31 14:06 14:21 14:56 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:31 17:46 18:16 18:36 19:01 19:26 19:46 20:16 20:36

SAN LORENTZO -ENFRENTE ITV -TALLERES 

JASO 7:27 7:52 8:42 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:27 12:42 13:12 13:32 14:07 14:22 14:57 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:32 17:47 18:17 18:37 19:02 19:27 19:47 20:17 20:37
IGERILEKUAK/ PUBLIKOA 7:28 7:53 8:43 9:03 9:28 9:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:28 12:43 13:13 13:33 14:08 14:23 14:58 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:33 17:48 18:18 18:38 19:03 19:28 19:48 20:18 20:38
ANBULATORIOA 7:29 7:54 8:44 9:04 9:29 9:54 10:19 10:44 11:09 11:34 11:59 12:29 12:44 13:14 13:34 14:09 14:24 14:59 15:19 15:44 16:09 16:34 16:59 17:34 17:49 18:19 18:39 19:04 19:29 19:49 20:19 20:39
AZOKA 7:30 7:55 8:45 9:05 9:30 9:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:30 12:45 13:15 13:35 14:10 14:25 15:00 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:35 17:50 18:20 18:40 19:05 19:30 19:50 20:20 20:40
HERRILAGUNAK/ ARANZADI 7:31 7:56 8:46 9:06 9:31 9:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:31 12:46 13:16 13:36 14:11 14:26 15:01 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:36 17:51 18:21 18:41 19:06 19:31 19:51 20:21 20:41
IBARGARAI 48 7:32 7:57 8:47 9:07 9:32 9:57 10:22 10:47 11:12 11:37 12:02 12:32 12:47 13:17 13:37 14:12 14:27 15:02 15:22 15:47 16:12 16:37 17:02 17:37 17:52 18:22 18:42 19:07 19:32 19:52 20:22 20:42

BUS GELTOKIA 7:33 7:58 8:48 9:08 9:33 9:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:33 12:48 13:18 13:38 14:13 14:28 15:03 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:38 17:53 18:23 18:43 19:08 19:33 19:53 20:23 20:43
SAN ANTONIO 10 7:34 7:59 8:49 9:09 9:34 9:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:34 12:49 13:19 13:39 14:14 14:29 15:04 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:39 17:54 18:24 18:44 19:09 19:34 19:54 20:24 20:44
MARTOKOA 2 7:35 8:00 8:50 9:10 9:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:35 12:50 13:20 13:40 14:15 14:30 15:05 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:40 17:55 18:25 18:45 19:10 19:35 19:55 20:25 20:45
ZUBIAURRE 25 7:36 8:01 8:51 9:11 9:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:36 12:51 13:21 13:41 14:16 14:31 15:06 15:26 15:51 16:16 16:41 17:06 17:41 17:56 18:26 18:46 19:11 19:36 19:56 20:26 20:46
OZAETA 7:37 8:02 8:52 9:12 9:37 10:02 10:27 10:52 11:17 11:42 12:07 12:37 12:52 13:22 13:42 14:17 14:32 15:07 15:27 15:52 16:17 16:42 17:07 17:42 17:57 18:27 18:47 19:12 19:37 19:57 20:27 20:47
POLIKIROLDEGIA 7:38 8:03 8:53 9:13 9:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:38 12:53 13:23 13:43 14:18 14:33 15:08 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:43 17:58 18:28 18:48 19:13 19:38 19:58 20:28 20:48
ZABALA 8:04 8:54 9:14 9:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:39 12:54 13:24 13:44 14:19 14:34 15:09 15:29 15:54 16:19 16:44 17:09 17:44 17:59 18:29 18:49 19:14 19:39 19:59 20:29 20:49
IBARRAKO ERROTONDA 8:05 8:55 9:15 9:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:40 12:55 13:25 13:45 14:20 14:35 15:10 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:45 18:00 18:30 18:50 19:15 19:40 20:00 20:30 20:50

ANGIOZAR  9:17 12:57 15:32 17:12 19:42

 

ANGIOZAR

 
 

LANEKOAK

OZAETARA 

IRISTEAN IGO 

NAHI DUTEN 

BIDAIARIAK 

BADARAMATZA 

BAKARRIK IGOKO 

DA 

ANGIOZARRERA.

Ostiraletan 09:00 ETA 12:40 - Polikiroldegia, Zabala, Ibarrako Errotonda 

zerbitzurik gabe geratu dira

ARRATSALDEZ, ASTELEHENETIK OSTIRALERA. Polikiroldegia, Zabala, Ibarrako Errotonda 

zerbitzurik gabe geratu dira



IBARRAKO ERROTONDA 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05

ZABALA 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06

POLIKIROLDEGIA 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07

OZAETA 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08

ZUBIAURRE 25 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 17:09 17:54 18:39 19:24 20:09

MARTOKO 2 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10

SAN ANTONIO 5 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 17:11 17:56 18:41 19:26 20:11

TOKI EDER 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 17:13 17:58 18:43 19:28 20:13

MINTEGI 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 17:14 17:59 18:44 19:29 20:14

MARIAREN LAGUNDIA 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15

MIZPIRUALDE EGOITZA 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 17:17 18:02 18:47 19:32 20:17

EPAITEGIAK 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 17:18 18:03 18:48 19:33 20:18

ARRURIAGA 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 17:19 18:04 18:49 19:34 20:19

IRABURU 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 17:20 18:05 18:50 19:35 20:20

BOLU 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22

BURDIÑATE 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 17:23 18:08 18:53 19:38 20:23

INFERNOKUA 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 17:24 18:09 18:54 19:39 20:24

ZUBIETA 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25

MUGERTZA 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25

SAN LORENTZO 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 17:26 18:11 18:56 19:41 20:26

SUPER AMARA 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 17:28 18:13 18:58 19:43 20:28

AMILLAGAKO ERROTONDA 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30

AMILLAGAKO ERRONTONDA 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30

SUPER AMARA 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 17:31 18:16 19:01 19:46 20:31

SAN LORENTZO 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 17:32 18:17 19:02 19:47 20:32

IGERILEKUAK 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33

ANBULATORIOA 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 17:34 18:19 19:04 19:49 20:34

AZOKA 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35

HERRILAGUNAK 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 17:36 18:21 19:06 19:51 20:36

IGABARAI 48 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 17:37 18:22 19:07 19:52 20:37

BUS GELTOKIA 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 17:38 18:23 19:08 19:53 20:38

SAN ANTONIO 10 9:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 17:39 18:24 19:09 19:54 20:39

MARTOKOA 2 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 17:40 18:25 19:10 19:55 20:40

ZUBIAURRE 25 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 17:41 18:26 19:11 19:56 20:41

OZAETA 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 17:42 18:27 19:12 19:57 20:42

POLIKIROLDEGIA 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 17:43 18:28 19:13 19:58 20:43

ZABALA 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 17:44 18:29 19:14 19:59 20:44

IBARRAKO ERROTONDA 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45

SAN JUAN

ANGIOZAR

LARUNBATA

Zerbitzutik kampo

Zerbitzutik kampo



IBARRAKO ERROTONDA 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05

ZABALA 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06

POLIKIROLDEGIA 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07

OZAETA 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08

ZUBIAURRE 25 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 17:09 17:54 18:39 19:24 20:09

MARTOKO 2 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10

SAN ANTONIO 5 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 17:11 17:56 18:41 19:26 20:11

TOKI EDER 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 17:13 17:58 18:43 19:28 20:13

MINTEGI 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 17:14 17:59 18:44 19:29 20:14

MARIAREN LAGUNDIA 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15

MIZPIRUALDE EGOITZA 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 17:17 18:02 18:47 19:32 20:17

EPAITEGIAK 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 17:18 18:03 18:48 19:33 20:18

ARRURIAGA 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 17:19 18:04 18:49 19:34 20:19

IRABURU 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 17:20 18:05 18:50 19:35 20:20

BOLU 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22

BURDIÑATE 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 17:23 18:08 18:53 19:38 20:23

INFERNOKUA 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 17:24 18:09 18:54 19:39 20:24

ZUBIETA 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25

MUGERTZA 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25

SAN LORENTZO 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 17:26 18:11 18:56 19:41 20:26

SUPER AMARA 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 17:28 18:13 18:58 19:43 20:28

AMILLAGAKO ERROTONDA 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30

AMILLAGAKO ERRONTONDA 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30

SUPER AMARA 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 17:31 18:16 19:01 19:46 20:31

SAN LORENTZO 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 17:32 18:17 19:02 19:47 20:32

IGERILEKUAK 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33

ANBULATORIOA 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 17:34 18:19 19:04 19:49 20:34

AZOKA 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35

HERRILAGUNAK 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 17:36 18:21 19:06 19:51 20:36

IGABARAI 48 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 17:37 18:22 19:07 19:52 20:37

BUS GELTOKIA 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 17:38 18:23 19:08 19:53 20:38

SAN ANTONIO 10 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 17:39 18:24 19:09 19:54 20:39

MARTOKOA 2 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 17:40 18:25 19:10 19:55 20:40

ZUBIAURRE 25 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 17:41 18:26 19:11 19:56 20:41

OZAETA 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 17:42 18:27 19:12 19:57 20:42

POLIKIROLDEGIA 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 17:43 18:28 19:13 19:58 20:43

ZABALA 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 17:44 18:29 19:14 19:59 20:44

IBARRAKO ERROTONDA 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45

SAN JUAN

ANGIOZAR

IGANDE ETA JAIEGUNETAN

Zerbitzutik kampo

Zerbitzutik kampo


